
UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
UMANE 

E DELL’INNOVAZIONE 
PER IL TERRITORIO - DI-

SUIT
Segreteria didattica

Oggetto: Avviso pubblico di selezione per il conferimento di un in-

carico di lavoro autonomo, per lo svolgimento di attività altamente 

qualificata di docenza per il precorso di “Scrittura di base 2020”, 

sede di Como, per le esigenze del Dipartimento di Scienze Umane 

e dell’Innovazione per il Territorio – Designazione Commissione 

giudicatrice

IL DIRETTORE 

 Viste le leggi sull’istruzione universitaria;

 Visto il Decreto Rettorale n. 1078 del 20.12.2018 con il quale è 

stato istituito il Dipartimento di Scienze Umane e dell’Innova-

zione per il Territorio, a decorrere dal 01.01.2019;

 Visto  il  Decreto  Rettorale  repertorio  n.  34  anno  2019  del 

22.01.2019 con il quale il Prof. Paolo Luca Bernardini è stato 

nominato  Direttore  del  Dipartimento  di  Scienze  Umane  e 

dell’Innovazione  per  il  Territorio  con  cessazione  in  data 

21.01.2022;

 Richiamata la delibera del Consiglio di Dipartimento del 3 giu-

gno 2020 rep. n. 41/2020 che ha approvato l’indizione del ban-

do per il conferimento dell’incarico per la sede di Como;

Via Sant’Abbondio, 12 – 22100 Como (CO) – Italia
Tel. +39 031 238 4322
Email: didattica.disuit@uninsubria.it 
PEC: dipartimento.disuit@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 

  Chiaramente Insubria!

Anno 2020

Tit. V

Cl. 1

Fasc. 2020-V/

1.1.1

N. Allegati /

Rif. /

gf/PLB

mailto:dipartimento.disuit@pec.uninsubria.it


UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
UMANE 

E DELL’INNOVAZIONE 
PER IL TERRITORIO - DI-

SUIT
Segreteria didattica

 Richiamato il Decreto Rep. nr. 88 del 3 luglio 2020 con il quale 

è stata indetta una selezione pubblica per il conferimento di un 

incarico di lavoro autonomo, per lo svolgimento di attività alta-

mente  qualificata  di  docenza  per  il  precorso  di  “Scrittura  di 

base 2020”, sede di Como, per le esigenze del Dipartimento di 

Scienze Umane e dell’Innovazione per il Territorio; 

 Considerato che in data 21.07.2020 sono scaduti i termini per la 

presentazione delle domande di partecipazione al bando;

DECRETA

di nominare la seguente Commissione per la valutazione compara-

tiva dei candidati per il conferimento di un incarico di lavoro auto-

nomo, per lo svolgimento di attività altamente qualificata di docen-

za per il precorso di “Scrittura di base 2020”, sede di Como:

o Prof. Andrea SANSÒ (Presidente)

o Prof.ssa Elisa BIANCO (componente)

o Prof. Francesco CICONTE (componente)

Como, data della firma digitale

Il Direttore del Dipartimento di 
Scienze Umane e dell’Innovazione 

per il Territorio
Prof. Paolo Luca Bernardini

Firmato digitalmente

2



UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
UMANE 

E DELL’INNOVAZIONE 
PER IL TERRITORIO - DI-

SUIT
Segreteria didattica

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott.ssa 
Giulia Frigerio

Tel. +39 031 238 4322 – giulia.frigerio@uninsubria.it

3

mailto:giulia.frigerio@uninsubria.it

		2020-07-22T12:20:57+0200
	IT
	Paolo Luca Bernardini




